
Ligne-G - CHARANCIEU CENTRE - VOIRON GARE SUD
Validité à partir du 02/09/2024

ALLER

Calendrier Scolaire Année Année

Services

Commune Point d'arrêt l,m,me,j,v l,m,me,j,v,s l,m,me,j,v,s
CHARANCIEU CENTRE / 09:00 13:30

ZA CHARANCIEU / 09:00 13:30
LES ABRETS EN DAUPHINE MAIRIE / 09:00 13:30
VILLAGES DU LAC DE PALADRU ST P DE PALADRU 8:10 09:05 13:35

VILLAGE 8:13 09:05 13:35
PL SAINT CHRISTOPHE 8:20 09:10 13:40
VERS ARS 8:22 09:10 13:40

CHARAVINES OFFICE DE TOURISME 8:24 09:15 13:45
PLACE DU MARCHE 8:26 09:15 13:45
VIRAGE JANIN / 09:15 13:45
MONTFOLLET / 09:15 13:45
GARE / 09:15 13:45
JACQUIN 8:28 09:15 13:45
GUILLERMET 08:30 09:15 13:45
PAPETERIE / 09:15 13:45
FORGES / 09:20 13:50

APPRIEU BONPERTUIS 8:33 09:20 13:50
SAINT-BLAISE-DU-BUIS RAVIGNHOUSE 8:35 09:20 13:50

RTE DE LA MURETTE 8:38 09:25 13:55
MAIRIE 8:39 09:25 13:55
PETIT VOYE 8:41 09:25 13:55
ZA LE TALAMUD 8:43 09:25 13:55

LA MURETTE LA COURATIERE 8:45 09:30 14:00
VILLAGE 8:46 09:30 14:00
LE PAYSAN / 09:30 14:00

VOIRON L'AGNELAS 8:48 09:35 14:05
POLE DE VOUISE / 09:35 14:05
HOPITAL 8:52 09:35 14:05
COLLEGE ST JOSEPH 8:56 09:45 14:15
GENERAL LECLERC 9:00 09:45 14:15
GARE SUD 17 9:05 09:45 14:15

RETOUR

Calendrier Année Scolaire Année Année

Services

Commune Point d'arrêt l,m,me,j,v,s l,m,j,v me,s l,m,me,j,v,s
VOIRON GARE SUD 17 11:00 15:45 15:45 18:20

GENERAL LECLERC 11:00 15:48 15:45 18:20
COLLEGE ST JOSEPH 11:00 15:51 15:45 18:20
HOPITAL 11:05 15:55 15:45 18:25
POLE DE VOUISE 11:05 / 15:50 18:25
L'AGNELAS 11:05 15:58 15:50 18:25

LA MURETTE LE PAYSAN 11:10 15:59 15:55 18:30
VILLAGE 11:10 16:00 15:55 18:30
LA COURATIERE 11:10 16:02 15:55 18:30

SAINT-BLAISE-DU-BUIS RTE DE LA MURETTE 11:15 16:04 16:00 18:35
PETIT VOYE 11:15 16:05 16:00 18:35
MAIRIE 11:15 16:07 16:00 18:35
ZA LE TALAMUD 11:15 16:09 16:00 18:35
RAVIGNHOUSE 11:20 16:11 16:05 18:40

APPRIEU BONPERTUIS 11:20 16:12 16:05 18:40
CHARAVINES FORGES 11:20 16:13 16:05 18:40

PAPETERIE 11:25 16:14 16:10 18:45
GUILLERMET 11:25 16:15 16:10 18:45
JACQUIN 11:25 16:16 16:10 18:45
GARE 11:25 16:17 16:10 18:45
VIRAGE JANIN 11:25 16:18 16:10 18:45
MONTFOLLET 11:25 16:19 16:10 18:45
PLACE DU MARCHE 11:25 16:20 16:10 18:45
OFFICE DE TOURISME 11:25 16:21 16:10 18:45

VILLAGES DU LAC DE PALADRU VERS ARS 11:30 16:24 16:15 18:50
PL SAINT CHRISTOPHE 11:30 16:27 16:15 18:50
VILLAGE 11:35 16:30 16:20 18:55
ST P DE PALADRU 11:35 16:40 16:20 18:55

LES ABRETS EN DAUPHINE MAIRIE 11:45 / 16:30 19:05
CHARANCIEU ZA CHARANCIEU 11:45 / 16:30 19:05

CENTRE 11:45 / 16:30 19:05

Sans
Réservation

Sur
Réservation

Sur
Réservation

Sur
Réservation

Sans
Réservation

Sur
Réservation

Sur
Réservation


	Sheet1

